
•čí vina!
Po událostech, jež otřásly Medvědínem na sklonku 
zimy, tráví nejlepší kamarádky Maya a Ana léto na 
odlehlém ostrově a snaží se nechat všechno za 
sebou. Jenže řevnivost mezi jejich a sousedním 
městem přerůstá v zuřivý boj o peníze a moc, který 
vypukne naplno při střetu obou hokejových klubů. 
Když pak vyjde najevo tajemství jistého mladého 
hráče, musí celá obec ukázat, zač vlastně stojí, 
protože vztahy mezi lidmi mohou být na maloměstě 
obzvlášť ničivé. Násilí však lze čelit oddaností, 
přátelstvím i láskou.

„Pavel Soukup drží takový rytmus, aby stále fungovala 
Backmanova lehkost vyprávění, kdy děj plyne bez 
zádrhelů, současně ale nikam nespěchá. Pracuje 
s odmlkami, vypomáhá si, citlivě, i s řečovými gesty, 
která od sebe odlišují jednotlivé aktéry. “ naposlech.cz

2* CD MP3 15

www.onehotbook.cz
Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Michal Bureš 
Zvuk a střih Jiří Pochvalovský / Mastering Pavel Krch / Redakce Šárka Nováková 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2018.
Vi mot er© Fredrik Backman, 2017. Published by agreement with Salomonsson Agency. Cover design 
© Nils Olsson / Katslosa Design, illustrations © Ella Laytham. Translation © Helena Matocha, 2018.
Czech edition © Host - vydavatelství, s. r. о., 2018. Audiokniha © & © Martin Pilař, OneHotBook, 2018. ■il

ШШШШк

http://www.onehotbook.cz

